
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELEIVIŲ IR BAGAŽO VEŽIMO VIETINIO (MIESTO IR PRIEMIESTINIO) 

SUSISIEKIMO MARŠRUTAIS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-316 

Rokiškis 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2011 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. 3-223 „Dėl Keleivių ir bagažo vežimo 

kelių transportu taisyklių tvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Keleivių ir bagažo vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo 

maršrutais Rokiškio rajono savivaldybėje taisykles (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


